Estado de Goiás
         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS

         CANCELAMENTO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº003/2015.

O Município de Abadia de Goiás, através da Prefeitura Municipal de Abadia de
Goiás, torna público, o CANCELAMENTO do Pregão Presencial – Sistema de
Registro de Preço nº. 003/2015, tipo menor preço por item, tendo como objeto à
contratação de empresa para Aquisição de Combustíveis, Gasolina comum, Óleo
Diesel Comum e Álcool comum, Diesel S10 e Óleos Lubrificantes, que seria
realizado no dia 26 de janeiro de 2015, às 09:00 (nove) horas. Os interessados
poderão obter informações e adquirido o Edital, junto a CPL, no seguinte endereço,
Av. Francisco Paiva da Silva, s/n, Jd. Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO, das 8:00
às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas, maiores informações, fone: (62) 3503-
1105.

Abadia de Goiás – GO, 23 de janeiro de 2015.
Regiane da Silva Águas

Pregoeira